

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO RS
EDITAL DE Tomada de Preço N.º 4/2021

LUZES E DECÓR LTDA – CNPJ 19.786.942/0001-75 – RODEIO BONITO RS

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Vit Unit	Total
1	300	EMB	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS). R\$ 12,01880	9,20	2.760,00
2	500	L	ALCOOL ETILICO 92,8. 1L. R\$ 8,98250	7,98	3.990,00
3	24	EMB	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS. R\$ 5,78000	4,85	116,40
4	150	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm). R\$ 6,22170	4,25	637,50
5	50	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM). R\$ 5,52670	4,24	212,00
6	500	UN	CERA EM PASTA 380G. INCOLOR. R\$ 8,05400	-	-
7	700	UN	CERA LIQUIDA 5 L - INCOLOR. R\$ 13,16000	-	-
8	800	EMB	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS). R\$ 5,66750	4,54	3.632,00
9	1000	EMB	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500ML). R\$ 1,71250	1,63	1.630,00
10	50	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN. R\$ 8,63570	-	-
11	40	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON. R\$ 3,19380	-	-
12	1	UN	ESFREGÃO DE AÇO. R\$ 1,88120	-	-
13	300	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE. R\$ 1,48250	0,76	228,00
14	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G. R\$ 5,22620	-	-
15	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA. R\$ 5,22620	-	-
16	20	CX	LUVAS EM LÁTEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G). R\$ 79,00000	-	-
17	50	EMB	PALHA DE LÃ DE AÇO (EMB. C/ 8 UNID.). R\$ 1,58000	-	-
18	2000	EMB	PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA SIMPLES (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS). R\$ 4,00000	2,74	5.480,00
19	200	EMB	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM). R\$ 3,87120	3,23	646,00
20	250	UN	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG). R\$ 6,73120	6,28	1.570,00
21	50	UN	SABONETE 150 GR. R\$ 2,47000	-	-
22	50	UN	SABONETE LÍQUIDO (500ML). R\$ 7,72000	6,64	332,00
23	500	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID). R\$ 7,68000	-	-
24	100	EMB	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID). R\$ 7,12170	-	-
25	100	EMB	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (ROLO C/ 100 UNID). R\$ 11,06750	-	-
26	150	EMB	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML). R\$ 5,98500	5,98	897,00
27	100	UN	VASSOURA DE NYLON. R\$ 8,40250	8,40	840,00
28	60	UN	VASSOURA PALHA. R\$ 20,41430	-	-
29	24	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS. R\$ 48,58330	-	-
30	20	UN	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55X1,CM. R\$ 22,69500	-	-

Búzes & Decór
Rua João de Castilhos, 533 - Centro
Rodeio Bonito/RS
CNPJ 98360-7000

31	15	UN	RODO COM ESPUMA SIMPLES 30 CM (PASSA CERA). R\$ 9,79750	-	-
32	35	UN	GÁS DE COZINHA P45. R\$ 400,00000	-	-
33	45	UN	GAS DE COZINHA 13 KG. R\$ 79,40000	-	-
34	100	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400 G. R\$ 4,38250	4,37	437,00
35	20	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL. R\$ 12,45800	-	-
36	30	PAC	TOUCAS DESCARTÁVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. R\$ 20,49670	19,69	590,70
37	100	UN	SAPOLIO EM PÓ. R\$ 4,57860	-	-
38	30	UN	TOALHA DE BANHO 60X1,20 CM (MÍNIMO 95% ALGODÃO. R\$ 12,59430	-	-
39	30	UN	SACO DUPLA XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%). R\$ 7,49400	-	-
40	20	CX	QUEROSENE PARA LIMPEZA 900 ML. R\$ 142,40250	-	-
41	50	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPARTÍCULÁVEL E PEDAL (30L). R\$ 28,00000	99,00	4.950,00
42	100	UN	ALCOOL EM GEL 70% (5L). R\$ 54,99000	46,78	4.678,00
43	100	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - DUPLA (CAIXA 50 UNIDADES). R\$ 75,00000	29,50	2.950,00
44	100	UN	FRASCO PET COM VÁLVULA ROSCA - 500ML TRANSPARENTE (PARA ALCOOL GEL). R\$ 11,98000	8,90	890,00
TOTAL				R\$ 37.466,60	

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Rodeio Bonito RS, 22 de fevereiro de 2021.

19.786.942/0001-75

LUZES & DECOR LTDA - ME

Rua Julio de Castilhos, 533 - Centre
CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS